[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 28.05.2020                                                                                   № 252
рп.Атяшево

    О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 30 марта 2020 года №147 «О введении особого противопожарного режима на территории Атяшевского муниципального района»
        1. Внести в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 30 марта 2020 года №147 «О введении особого противопожарного режима на территории Атяшевского муниципального района» следующие изменения:
     Пункт 4 изложить в следующей редакции:
    «4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования».
      2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района                                                          В.Г.Прокин